﻿TEL/FAX    /  
﻿사업자등록번

호
 352-81-02795

﻿결제조건    ﻿회사명/대표  (주)네이처소스 / 이민준

﻿유효기간    ﻿주 소  충청남도 홍성군 홍성읍 월산로 70-40, 101호

 ﻿1. 귀사의 일익 번창하심을 기원합니다.
 2. 하기와 같이 견적드리오니 검토하기 바랍니다.

﻿업태/종목  제조업,도소매 / 화장품원료

﻿담당자   

TEL/FAX  041-633-1477 / 041-634-1477

       ﻿금 액 : 이십삼만오천사백﻿원 정 ﻿(￦ 235,400﻿원) / VAT포함   

 

입금 계좌번호 : 737301-01-449057 KB국민은행 주식회사네이처소스